-Presidente da Câmara-

Registre-se e Cumpra-se. /
Secretaria da Câmara Municipal de F ura, Data upra.

e Oliveira
-Dire or Geral-

José

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA

PORTARIA N°2512021,de
01 de setembro de 2021

"DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE FARTU-
RA"

Fernando Emilio Bertoni, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado de S.
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RE S O L V E:

Art. 1° Fica decretado ponto facultativo na Câmara Municipal de Fartura, no dia 10  de

abril de 2019, segunda-feira, em virtude do feriado municipal de 31 de março de 2019, data comemora-

tiva da emancipação política administrativa do Município de Fartura.

Art. 20  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  ficam revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Fartura, em
01 de setembro de 2021

aoErioBertoril

Rua João Carlos N. Ribeiro, n° 235 - Tel - (14) 3382.3334 - CEP-18.870.716 - FARTURA-SP
site: www.camarafartura.sp.gov.br e-mail: camarafartura@globo.com